
332671-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 332671-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego bankowego w 
wysokości 8 500 000,00 PLN dla Gminy Turośń Kościelna
OJ S 108/2024 05/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Turośń Kościelna
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego bankowego w wysokości 8 500 000,00 PLN dla 
Gminy Turośń Kościelna
Opis: 1.Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredyt w wysokości 8 500 000,00 zł (słownie: 
osiem milionów pięćset tysięcy złotych, 00/100 ) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu 2024 roku zgodnie z Uchwałą Nr LVII/454/2023 Rady Gminy w 
Turośni Kościelnej z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośń 
Kościelna na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr LVIII/460/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna 
z 27 lutego 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2024, 
zmienionej Uchwałą Nr LIX/469/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z 19 marca 2024 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr LX
/472/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z 29 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Turośń Kościelna na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy Turośń 
Kościelna z 14 maja 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 
2024, zmienionej Uchwałą Nr III/10/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z 28 maja 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2024. 2. Okres kredytowania 
kredytu długoterminowego – 13 lat. Raty kapitałowe przekazywane będą w miesiącach: 
marzec, czerwiec, wrzesień, grudzień. W przypadku gdy ich płatność przypada na dzień wolny 
od pracy należy przyjąć, że płatność nastąpi w ostatnim dniu roboczym miesiąca.
Identyfikator procedury: 473990f3-edc6-4035-acd0-f42627c5960e
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Białostocka 5  
Miejscowość: Turośń Kościelna
Kod pocztowy: 18-106
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/332671-2024


332671-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Płatność podatków
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego bankowego w wysokości 8 500 000,00 PLN dla 
Gminy Turośń Kościelna
Opis: 1.Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredyt w wysokości 8 500 000,00 zł (słownie: 
osiem milionów pięćset tysięcy złotych, 00/100 ) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu 2024 roku zgodnie z Uchwałą Nr LVII/454/2023 Rady Gminy w 
Turośni Kościelnej z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośń 
Kościelna na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr LVIII/460/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna 
z 27 lutego 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2024, 
zmienionej Uchwałą Nr LIX/469/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z 19 marca 2024 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr LX
/472/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z 29 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Turośń Kościelna na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy Turośń 
Kościelna z 14 maja 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 
2024, zmienionej Uchwałą Nr III/10/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z 28 maja 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2024. 2. Okres kredytowania 
kredytu długoterminowego – 13 lat. Raty kapitałowe przekazywane będą w miesiącach: 
marzec, czerwiec, wrzesień, grudzień. W przypadku gdy ich płatność przypada na dzień wolny 
od pracy należy przyjąć, że płatność nastąpi w ostatnim dniu roboczym miesiąca.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.6.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Białostocka 5  
Miejscowość: Turośń Kościelna
Kod pocztowy: 18-106
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 13 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji



332671-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania koncesji, zezwolenia, licencji lub 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów 
zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsca zamieszkania, tj. zezwolenia na prowadzenie 
działalności bankowej na terenie Polski, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. – Prawo bankowe (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.), a w przypadku określonym w 
art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 
przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 194 ustawy Prawo Bankowe, lub 
inny dokument, z którego wynika takie zezwolenie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 5 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych

8. Organizacje

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


332671-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Turośń Kościelna
Numer rejestracyjny: 9661837886
Adres pocztowy: ul. Białostocka 5  
Miejscowość: Turośń Kościelna
Kod pocztowy: 18-106
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@turosnkoscielna.pl
Telefon: +48857158000
Faks: +48857158001
Adres strony internetowej: http://bip.ug.turosn.wrotapodlasia.pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4b2bfd7f-9dfd-4469-a872-7b848dbabbf5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2024 07:11:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 332671-2024
Numer wydania Dz.U. S: 108/2024
Data publikacji: 05/06/2024

mailto:sekretariat@turosnkoscielna.pl
http://bip.ug.turosn.wrotapodlasia.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

